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Villa d’Almè, 23 maggio 2023 

 
 

Cognome  VAIRO 

Nome FRANCO PIETRO 

Qualifica DSGA 

 
   CONTENUTO NOMINA E/O 

TIPOLOGIA INCARICO 
 B   C   D   E   F  G   H  I 

ATTIVITA’ 

ORE 

 IMPORTO  
orario lordo 
DIPENDENTE 
STATO  

 IMPORTO  
totale lordo 
STATO  

 IMPORTO 
totale  lordo 
dipendente  

  ritenute 
IRAP/INPDAP a 
carico stato  

  ritenute 
FC/INPDAP a 
carico 
dipendente  

 IMPORTO     
IRPEF 25%  

 NETTO 
DIPENDENTE  

Supporto Tecnico Specialistico al 
Coordinamento Generale del 
Progetto 

                 60  L.D.   18,50      

L.S.   24,55  

   1472,97  1.110,00           

362,97  

           

101,57  

       

252,11  

          

756,32  

TOTALE 60   1.472,97       

1.110,00  

         

362,97  

           

101,57  

       

252,11  

          

756,32  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marta Beatrice Rota 
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