



## Ministero dell'istruzione e del merito Istituto Comprensivo di Villa d'Almè

Via Monte Bastia, 10 - 24018 Villa d'Almè BG - Tel: 035 541223 CF 80029050160 - CM BGIC889004

 $e\text{-mail}: \underline{bgic889004@istruzione.it} \quad \text{PEC:} \ \underline{bgic889004@pec.istruzione.it} \ -$ 

Web: www.icvilla.edu.it



Villa d'Almè, 23 maggio 2023

Cognome	VAIRO
Nome	FRANCO PIETRO
Qualifica	DSGA

CONTENUTO NOMINA E/O TIPOLOGIA INCARICO	В	С	D	E	F	G	Н	I
ATTIVITA'	ORE	IMPORTO orario lordo DIPENDENTE STATO	IMPORTO totale lordo STATO	IMPORTO totale lordo dipendente	ritenute IRAP/INPDAP a carico stato	ritenute FC/INPDAP a carico dipendente	IMPORTO IRPEF 25%	NETTO DIPENDENTE
Supporto Tecnico Specialistico al Coordinamento Generale del Progetto	60	L.D. 18,50 L.S. 24,55	1472,97	1.110,00	362,97	101,57	252,11	756,32
TOTALE	60		1.472,97	1.110,00	362,97	101,57	252,11	756,32

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Marta Beatrice Rota